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DATOS PROVEEDOR 

CRECER IEGRANDE)011/4.1  
CAMPECHE 2015-2021 

DCP-04ANEX054) 
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 

SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL 

DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS 

ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR 

SUBTOTAL 54,601.79 

	

IVA 	$736.29 

	

DESCUENTO 	$0.00 

	

TOTAL 	$5,338.08 

- 1̀- 

(SON: CINCO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 08/100 M.N  ) 

CONFORME 

ISO 9001:2015 

ENTREGA 1 Días 

PROVEEDOR 000011-AUTOS DE PRESTIGIO, S.A. DE C.V. 

DOMICILIO AVENIDA MAESTROS CAMPECHANOS NUMERO 377 

RFC APR800225JI1 	TELEFONO 981 12 7 30 70 

ORDEN DE SERVICIO 
DATOS DEPENDENCIA 

RAMO 19-SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA 

UNIDAD 09-Dirección de la Policía Estatal Preventiva 

OBSERVACIONES TODAS LAS REFACCIONES SON MARCA MOPAR Y CUENTAN CON 90 DIAS 
DE GARANTIA EN MANO DE OBRA Y REFACCIONES CON 30 DIAS DE 
CREDITO. 

19/09/2017 

OSV-1690 

RVI909-0545 

o 

RV 909-0545 - 07/09/2017 

DATOS DEL VEHICULO 

PLACA 002605 	 SERIE 2C3CDXAG3GH175021 	 LINEA AUTOMOVIL 
MODELO 2016 	 CILINDROS 6 	 KILOMETRAJE 48050 

DESCRIPCIÓN DODGE . CHARGER. SEDAN PATRULLA. 

CLAVE DESCRIPCIÓN UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE IVA TOTAL 

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS 
$1,239.82 

0713 LIMPIADOR MULTIFUNCIONAL MARCA MOPAR BOTE 1 $207.00 5207.00 $33.12 $240.12 

> 0716 LIQUIDO LIMPIAPARABRISA MARCA MOPAR LITRO 1 539.07 $39.07 $6.25 $45.32 

0717 ANTISULFANTANTE MARCA MOFAR PIEZA 1 522.02 522.02 $3.52 $25.54 

0718 SPRAY LIMPIADOR DE FRENOS MARCA MOFAR BOTE 1 $134.96 5134.96 $21.59 $156.55 

0719 DESENGRASANTE DE MOTOR MARCA MOFAR BOTE 1 $61.44 561.44 59.83 571.27 

0747 ACEITE MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA MARCA 
MC PAR 

LITRO 6 $100.72 $604.32 $96.69 $701.01 

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
$1,627.46 

3825 FILTRO DE ACEITE TIPO CARTUCHO, 	68191349AB, 
DODGE, RAM 2500/ CHARGER, 2014-2016 MARCA MOPAR 

PIEZA 1 $237.98 5237.98 $38.08 $276.06 

1008 FILTRO DE AIRE 04861746AB, PARA DODGE CHARGER 
MOTOR 3.6 MARCA MOPAR 

PIEZA 1 $1,165.00 51,165.00 $106.40 $1,351.40 

3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
$2,470.80 

1903 SERVICIO DE LOS 40,000 EMS SERVICIO 1 $2,130.00 52,130.00 $340.80 $2,470.80 

Cadena Original 	119109110SV-16901111533807841190920171141071 

Cadena Encripiada • ElekGolltRv4REd•Z4/IWICIa4N5c6g4MicOOP3Fm3dMSztd4.AdsTSV6v1vHZeszeTxp 

De acuerdo a la Ley de adquisiciones, arrendamientos y prestación de servicios relacionados con bienes Muebles del Estado de Campeche. Articulo 34 inc. IV', se asigna M 
presente solicitud de mantenimiento vehicular al prestador de servicios. 

Elaboró 	JOSE LUIS MENDEZ LOPEZ 

í Nota 
Fecha de Impresión: 19/09/2017 

Lucas
Texto tecleado
174053-OSV-1690
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CRECER GRANDE
- CAMPECHE 2015-2021 rmS 

CLAVE 

DATOS SIACAM 

113 

DESCRIPCIÓN UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE IVA TOTAL 

M 34441 

FOLIO 2 156 
ETAPA: Di recta 

ESTATUS 

85228 91 43411028 44 7 572618482 

) • De acuerdo a la Ley de adquisiciones, arrendamientos y prestación irt 
presente solieltud de mantenernento vehicular al prestador do servicios. 

Cara 

	

Lic..4411 	 .  errata 

	

Dire 	de  on 
Ing. Orlo Patrón Cantos 

ubdirectOr de Servidos 

_ 
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os relacionados con bienes muebles del Estado de Campeche, Miculoi4 nc. IV'. se asigna la 

imnitrit 

jP A 

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 

SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL 

DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS 

ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR 

DATOS PROVEEDOR 

PROVEEDOR 000011-AUTOS DE PRESTIGIO, S.A. DE C.V. 

DOMICILIO AVENIDA MAESTROS CAMPECHANOS NUMERO 377 

RFC APR800225J11 	TELEFONO 981 12 7 30 70 

DATOS DEPENDENCIA 

¡SO 9001:2015 

ENTREGA 1 Dias 
	CONFORME 

ORDEN DE SERVICIO 

UNIDAD 09-Dirección de la Policía Estatal Preventiva 

RAMO 19-SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA 

O 19/09/2017 

OSV-1690 

Li<4 2r1; RV1909-0545 
OBSERVACIONES TODAS LAS REFACCIONES SON MARCA MOPAR Y CUENTAN CON 90 DIAS 

SISA 
DE GARANTIA EN MANO DE OBRA Y REFACCIONES CON 30 DIAS DE 
CREDITO. 

13‘.fl 9C9-0545 - 07/09/2017 

DATOS DEL VEHICULO 

PLACA 002605 	 SERIE 2C3CDXAG3GH175021 LINEA AUTOMOVIL 
MODELO 2016 	 CILINDROS 6 KILOMETRAJE 48050 

DESCRIPCIÓN DODGE . CHARGER. SEDAN PATRULLA. 

UOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS 

OSO 9001 2015) 

EFECTIVIDAD El NO EFECTIVIDAD 
OFICIO DE SOLICITUD 
FORMATO DCP 03 
BITACORNDE SERVICIOS 

el._  ro- 

Nota' 	
Fecha de Impresión: 19/09/2017 
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Elabora 	JOSE LUIS MÉNDEZ LOPEZ 
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